Чаваш Республики

Елчёк муниципалла
округён депутатсен

Чувашская Республика

Собрание депутатов
Яльчикского

Пухавё

ЙЫШАНУ

2022 ?. ноябрей 22-мёшё № 4/6-с «22» ноября 2022 г. № 4/6-с

муниципального округа

РЕШЕНИЕ

Елчёк ялё село Яльчики

О внесении изменений в Прогнозный план
(программу) приватизации муниципального
имущества на 2022 год

Руководствуясь Уставом Яльчикского района Чувашской Республики, Собрание
депутатов Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики р е ш и л о :

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества Яльчикского района на 2022 год, утвержденный решением Собрания
депутатов Яльчикского района Чувашской Республики от 18.11.2021 № 12/4-с (с
изменениями от 08.02.2022г №15/5-с, от 31.05.2022г. № 17/2-с, от 28.07.2022 №18/6-с)
следующие изменения:

в табличной части пункта 2.1 раздела II позицию 11 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Яльчикского муниципального
округа Чувашской Республики